

Van TSO'dan başarılı sanatçılara şeref beratı

Van Ticaret ve Sanayi Odası tarafından kentte değer katan, çalışmalarını binlerce kişiye ulaştıran Van'ın güzelliklerini resmederek halkın beğenisine sunan Fotoğraf sanatçıları Musa Talaşlı ve Ahmet Fatih Sönmez'in yanı sıra, Türkiye Spor Yazarları Derneği tarafından yılın en başarılı haberini yaparak Türkiye Birincisi olan Rıdvan Can, Anadolu Basın Birliği Genel Merkez Yürütme Kurulu Üyeliğine seçilen Ayhan Yazlık ve yaptığı özel haberlerle kentte kangren olmuş sorunları gazete gündemine taşıyan, kamuoyu oluşmasına sebep olan Önder Altınal'a şeref beratı takdim etti. **HABERİ SAYFA 3'TE**



VAN TSO EKO BÜLTEN

Haziran 2018 | Yıl: 5 | Sayı: 43

■ VAN TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK YAYINI ■



İŞ DÜNYASINA YENİ SOLUK “ARABULUCULUK”

Van Ticaret ve Sanayi Odası, Van Barosu ve Van SMMMO İşbirliğinde İş Hayatında Arabuluculuk eğitimi düzenlendi. Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanı Hakan Öztatar, “İş davalarında zorunlu Arabuluculuk sistemi, 1 Ocak'tan itibaren yürürlüğe girdi. Bu tarihten sonra iş hayatındaki tüm anlaşmazlıklar, artık Arabuluculuk merkezlerinde çözülecek.” Dedi. **S2'DE**

İŞ DÜNYASINA YENİ SOLUK: ARABULUCULUK

Van Ticaret ve Sanayi Odası, Van Barosu ve Van SMMMO işbirliğinde İş Hayatında Arabuluculuk eğitimi düzenlendi.

Programın açılış konuşmasına yapan Van Barosu Başkanı Murat Timur, Bugün önemli bir toplantıya ev sahipliği yapıyoruz. Adalet Bakanlığı tarafından yaklaşık 4 yıl önce uyuşmazlıkları mahkemeye gitmeden çözmek için kurulan Arabuluculuk sistemi, 1 Ocak itibarıyla ise iş davaları için mahkemeye değil de önce arabulucuya gitme zorunluluğu getirildi. Arabuluculuk konusunda yaşadığımız bazı temel sıkıntılar vardı. 1 Ocak itibarıyla sistemin zorunlu hale gelmesi nedeniyle, bu etkinliği düzenleme kararı aldık. Umuyorum verimli bir program olur dedi. Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanı Hakan Öztatar ise; iş davalarında zorunlu Arabuluculuk sistemi, 1 Ocak'tan itibaren yürürlüğe girdi. Bu tarihten sonra iş hayatındaki tüm anlaşmazlıklar, artık Arabuluculuk merkezlerinde çözülecek dedi.

Öztatar'ın açıklamaları; "1 Ocak'tan tarihten itibaren işçi ve işveren alacakları, işe iade talepleri de dahil olmak üzere iş hayatındaki tüm anlaşmazlıklarda dava şartı, arabuluculuk kapsamına alındı. Yani taraflar mahkemeye değil de önce arabulucuya başvurmak zorunda. Anlaşmazlık Arabuluculukta çözülemezse taraflar mahkemeye gidebilir. Kıdem ve ihbar tazminatı, fazla mesai, hafta tatili, yıllık izin, bayram tatili ücreti, mobing, kötü niyet tazminatı, sendikal tazminat, işe iade davaları gibi tüm anlaşmazlıklarda artık arabuluculuğa başvurulmadan dava yoluna gidilemeyecek. İş akdi feshedilip işten çıkarılan bir kişi, en yakın adliyeye veya istediği herhangi bir arabuluculuk merkezine gidecek. Türkiye'de 108 adliyede arabuluculuk bürosu bulunuyor. Olmayan yerlerde ise sulh hukuk mahkemelerinin yazı işleri, aynı görevleri yapıyor.

Başvuru sırasında herhangi bir masraf ve harç alınmıyor. Ücretsiz başvuru yapılıyor. Başvurunun yapıldığı veya karşı tarafın bulunduğu yerden arabulucu atanıyor. Arabulucu, karşı tarafı oturuma davet ediyor. Taraflar oturuma kendisi tek gelebileceği gibi avukatıyla da katılabilir. Taraflar ilk oturuma katılmak zorundalar. Katılmayan tarafı arabulucu kayda geçiriyor. İleride haklı çıksa bile masraflar, iyi niyet göstermediği için, oturuma gelmeyen tarafa kalıyor. Oturuma gelip, iki saat görüştüktan sonra taraflar anlaşamazsa masrafı Bakanlık ödüyor. Dava sonunda taraflara yansıtılıyor. Başvurunun tamamen ücretsiz olduğu arabuluculukta ücret, işin çözülmesi durumunda yüzde 6 olarak alınıyor ve bu da her iki tarafa bölünüyor.

Örnek vermek gerekirse, işçi ve işveren alacak-verecek olarak 10 bin liraya anlaşmaları durumunda, arabulucuya 600 lira ödüyor. Bu da 300'er lira olarak iki taraftan alınıyor. Eğer işveren isterse tamamını ödeyebilir. Bunun dışında hiçbir ödeme bulunmuyor. Aynı konu eski sisteme göre mahkemede çözülmüş olsa yüzde 7 sadece nisbi harç alınıyor, bin lira da gider avansı ödenmesi gerekiyordu. Mahkeme sürecindeki tanık ücreti, bilirkişi ücreti, temyiz harcı gibi daha birçok masraftan da vatandaş kurtulmuş oluyor. Bir diğer önemli nokta da zaman tasarrufunda görülüyor.

Arabulucunun her dosyayı 3 haftada sonlandırması gerekiyor. Yetişmemesi durumunda sadece bir hafta daha ek süre veriliyor. Bunun dışında uzatılmıyor. İş davaları dışında diğer bir çok konuda da isteğe bağlı olarak arabuluculara başvurulabilir. Bunlarda herhangi bir zorunluluk bulunmuyor. Mahkeme masrafları ödemek istemeyen ve kısa sürede sonuç almak isteyenler özel hukuk uyuşmazlıklarında da arabuluculuğu tercih edebiliyor. Alacak-verecek anlaşmazlıkları, kiracı-kiraya veren davası, tazminat, tüketici, marka patent davaları bunlara örnek gösterilebilir.





VAN TSO'DAN BAŞARILI SANATÇILARA ŞEREF BERATI

Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, yaptıkları çalışmalar, ortaya çıkardıkları eserler ile kente değer katan fotoğraf sanatçıları ve gazetecilere şeref beraatı takdim etti.

Van Ticaret ve Sanayi Odası tarafından kentte değer katan, çalışmaları ile binlerce kişiye ulaşan Van'ın güzelliklerini resmederek halkın beğenisine sunan Fotoğraf sanatçıları Musa Talaşlı ve Ahmet Fatih Sönmez'in yanı sıra, Türkiye Spor Yazarları Derneği tarafından yılın en başarılı haberini yaparak Türkiye Birincisi olan Rıdvan Can, Anadolu Basın Birliği Genel Merkez Yürütme Kurulu Üyeliğine seçilen Ayhan Yazlık ve yaptığı özel haberlerle kentte kangren olmuş sorunları gazete gündemine taşıyan, kamuoyu oluşmasına sebep olan Önder Altınal'a şeref beraatı takdim etti.

Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva, "Van dünyanın en güzel şehridir. Bu güzelliğe kim katkı sunuyorsa, bizim için çok değerlidir. Biz de gerek sosyal medyada, gerekse halk arasında başarılı çalışmalar yapan değerli sanatçılarımızı ve değerli gazetecilere hak ettikleri saygıyı gösteriyoruz. Yapılan çalışmalar çok değerlidir. Başarının takdir edilmesi gerektiğine inanan bir yönetim anlayışımız vardır.

Yaptığımız bu çalışma ile kentte bir kültür oluşmasını istiyoruz. Başarının ödüllendirilmesi, takdir edilmesi gerek, çünkü arkadaşlarımız Van'ın güzelliklerini resmedip, buldukları platformlarda dünyaya tanıtıyorlar. Bugün ikincisini gerçekleştirdiğimiz şeref beraatı takdim programlarımız devam edecek. Çünkü bizim en kıymetli değerimiz Van'dır. Van için yapılan her güzel çalışmaya katkı sunan kim ise onlar da değerlidir" dedi.

Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva, Van TSO başta üyelerimiz ve Vanlıların ortak mekanıdır diyerek "Odamız tüm birimleri, hizmet binası ile üyelerimizin ve Vanlıların emrine amadedir. Kent yararı, kamu yararı olabilecek her çalışmaya destek veririz. Sergi salonlarımız, duvarlarımız fotoğraf, resim, heykel sanatçılarının hizmetindedir. Kim ki "benim bu eserimin sergilenmesi gerek" diyorsa buyursun gelsin" şeklinde konuştu.

Yapılan değerlendirmelerin ardından Van TSO Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva,

Fotoğraf Sanatçısı Musa Talaşlı, Ahmet Fatih Sönmez ve Vansesi Gazetesi'nden Rıdvan Can, Anadolu Basın Birliği Van Şube Başkanı Ayhan Yazlık ve Şehrivan Gazetesi'nden Önder Altınal'a şeref beraatlarını takdim etti.

FATİH ÇİFTÇİ'DEN VAN TSO'YA ZİYARET

Gümrük ve Ticaret Bakan Yardımcısı Fatih Çiftçi Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva ve Meclis Başkanı M. Yasin Ertürk ile bir araya geldi.

Görüşmede Pusula Call Center İletişim A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Cevdet Varol ve teknik ekibi de hazır bulundular.

Pusula Call Center İletişim A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Cevdet Varol, iki ay içerisinde Van ilinde bir çağrı merkezi açacaklarını belirterek, Sağlık Bakanlığı Doktor Randevu Sistemi (MHRS) kapsamında hizmet vereceklerini kaydetti. Varol, ilk etapta 150 Vanlı genci istihdam edeceklerini ilerleyen zamanlarda 1000'e yakın istihdam hedeflediklerini belirtti.

Van TSO Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva ise yaptığı açıklamada; Gümrük ve Ticaret Bakan Yardımcısı Fatih Çiftçi'nin istihdam oluşturmayı hedefleyen bu tür girişimlerde kendilerine çok destek sunduğunu belirterek, ilerleyen zamanlarda benzer girişimlerin artması temennisinde bulunarak, her zaman Pusula Call Center İletişim A.Ş.'nin yanında olduklarını kaydetti.

Gümrük ve Ticaret Bakan Yardımcısı Fatih Çiftçi ise; Van ilinde böylesine kıymetli bir yatırımın gerçekleşmesinden büyük mutluluk duyduğunu belirterek, gerek Bakanlık bünyesinde gerekse Ticaret ve Sanayi Odası tarafından girişimin destekleneceğini ifade etti. Çiftçi, hangi sektörde olursa olsun istihdamın kent ekonomisi açısından çok kıymetli olduğunu dile getirerek, Van ilinin son yıllarda istihdam noktasında büyük yol aldığını ve bu noktada başta Van TSO olmak üzere emeği olan tüm kurum ve kuruluşlar ile iş dünyası aktörlerini kutladığını kaydetti.

Pusula Call Center İletişim A.Ş. yetkilileri sabah saatlerinde de Van TSO Başkanı Necdet Takva ile birlikte Van Valisi Murat Zorluoğlu'nu da ziyaret ederek destek talep ettiler. Zorluoğlu bu tür girişimlerin her zaman yanında olacaklarını belirterek, Van için hayırlara vesile olmasını temenni etti.



MNG HOLDİNG YATIRIM İÇİN VAN'DA



MNG Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Aydoğın Süer, beraberindeki heyet ile Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti.

Van ili yatırım imkânları ilgili sunumun yapıldığı toplantı da, Van alışveriş festivali, turizm tanıtımı, bölge illeri ile yapılabilecek etkinliklere ilişkin istişarelerde bulunuldu.

MNG Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Aydoğın Süer, yaptığı konuşmada; Van ilinin tanıtımı ile ilgili Van Ticaret ve Sanayi Odası'nın büyük işler başardığını, özellikle İran İslam Cumhuriyeti vatandaşlarının, son zamanlarda gerek Van Alışveriş Festivali gerekse turizm açısından Van'ı tercih etmeleri noktasında yadsınamaz bir emeğin ortada olduğunu kaydetti. Süer, Van'da MNG Holding olarak bazı yatırımları hayata geçirmeyi planladıklarını ve kısa süre içerisinde fizibilite çalışması yapacaklarını ifade etti.

Van TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fevzi Çeliktaş ise, Van iline yapılacak bütün yatırımlarda Oda olarak her türlü desteğe hazır olduklarını, kentin tanıtımı ve kalkınması noktasında büyük bir misyon üstlendiklerini ifade etti. Çeliktaş, Van'ın önemli bir potansiyel barındırdığını, bu potansiyelin yatırımcılar tarafından değerlendirilmesi gerektiğini ifade etti. Ziyaret programına, Van TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fevzi Çeliktaş'ın yanı sıra, Van TSO Meclis Başkanı M. Yasin Ertürk, Van Tso Yönetim Kurulu Üyeleri ve TÜMSİAD Van Şube Başkanı Süleyman Güler de katıldı.

İnşaat Malzemecileri Sitesi İçin İlk Adım Atıldı

Van Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 2014 yılından bu yana yürütülmekte olan İnşaat Malzemecileri Sitesi Projesi hayata geçiyor.

Şehir merkezi başta olmak üzere şehrin birçok noktasında inşaat malzemeciliği alanında faaliyette bulunan işletmelerin kümelmesi amacı ile 2014 yılında Van TSO öncülüğünde başlatılan İnşaat Malzemecileri Sitesi Projesi konusunda Van Valisi Murat Zorluoğlu ve Büyükşehir Belediyesinin destekleri ile projenin hayata geçmesi amacı ile ilk adımlar atıldı.

Van TSO 8. Meslek Komitesini olağanüstü toplayan Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva, yaptığı açıklamada; başta Van Valisi Sayın Murat Zorluoğlu olmak üzere Büyükşehir Belediyesinin gayreti ile Organize Sanayi Bölgesi 4. Etaba yakın bir alanda 110 bin m² alanın tahsisinin Büyükşehir Belediyesinin yatırım programına alındığını belirtti. Takva, aynı zamanda çevre yoluna da yakın olan alanın proje çalışmasında kullanılacağını kaydederek, konu ile ilgili ilk olarak bir yapı kooperatifinin kurulacağını, 8. Meslek Komitesi öncülüğünde Tüm İnşaat Malzemecileri İş Yeri Yapı Kooperatifi tarafından Büyükşehir Belediyesi ile istişare halinde olunarak en kısa zamanda projenin hayat geçmesi için çalışmaların başlatılacağını kaydetti. Şehrin vizyonu açısından oldukça büyük önem arz eden proje ile inşaat sektöründe faaliyette bulunan sektör temsilcileri ve vatandaşların her türlü malzemeye yerinde ulaşması için önemli bir durak noktası olacağını kaydeden Takva, projeyi sahiplenen Van Valisi Murat Zorluoğlu'na, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreterine ve çalışmada emeği geçen proje ekibine teşekkür etti.



2018

VAN | TSO
Van Ticaret ve Sanayi Odası



HAZİRAN AYI VAN İLİ EKONOMİK İSTATİSTİLER 2018

Hazırlayan: HÜSEYİN ABİ

VANTSO.ORG'DE TÜM İSTATİSTİKİ
RAPORLARA ULAŞABİLİRSİNİZ